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Bestellformular für Ihre Propolisbestellung

Haslach Apotheke

Name:

Tel.: 0761/ 494000 Str.:
Fax: 0761/ 484833 Ort:

www.haslach-apotheke-freiburg.de

info@haslach-apotheke-freiburg.de Tel:

Preise gültig bis 31.12.25

Artikel Einheit Preis pro Einheit Grundpreis Menge
pro Liter bzw. pro kg

Propolis Urtinktur 20ml 11,95 € 597,50 €

Propolis Urtinktur 50ml 25,95 € 519,00 €

Propolis Urtinktur 100ml 45,95 € 459,50 €

Propolis D2 Dilution 20ml 11,95 € 597,50 €

Propolis D2  Dilution 50ml 25,95 € 519,00 €

Propolis D2 Dilution 100ml 45,95 € 459,00 €

Propolis Kapseln 30St 23,95 € 79,83 € /100 St.

Propolis Trituratio 50g 16,95 € 339,00 €

Propolis D1 Globuli 10g 10,95 € 1.095,00 €

Propolis D1 Globuli 20g 16,95 € 847,50 €

Propolis D2 Globuli 10g 10,95 € 1.095,00 €

Propolis D2 Globuli 20g 16,95 € 847,50 €

Propolis Salbe HAB Tube 20g 8,20 € 410,00 €

Propolis Salbe HAB Tube 30g 10,20 € 340,00 €

Propolis Salbe HAB 50g 15,20 € 304,00 €

Propolis Salbe HAB 100g 27,00 € 270,00 €

Propolis Salbe HAB 200g 40,00 € 200,00 €

Propolis 5% Urea Salbe 50g 17,95 € 359,00 €

Propolis Hautmilch 100ml 13,95 € 139,50 €

Propolis D1 Nasenspray 10ml 8,20 € 820,00 €

Propolis D1 Nasentropfen 10ml 8,20 € 820,00 €

Propolis Nasensalbe 10g 10,20 € 1.020,00 €

Propolis Vaginalovula 1% 5St. 17,95 € 3,59 € / Stück

Angelika Herr, 79115 Freiburg 
Carl-Kistner Str.33

innerhalb Deutschland:
ab 100€ Bestellwert 6,95€ Porto

bis 100€ Bestellwert 9,95€ Porto 
Ausland: auf Nachfrage
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Propolis Vaginalovula 1% 10St. 23,00 € 2,30 € / Stück

Propolis Supp 1% 5St. 17,95 € 2,59 € / Stück

Propolis Supp. 1% 10St 23,00 € 2,30 € / Stück

Gelee Royal 15g 19,95 € 1.330,00 €

Blütenpollen 125g 7,90 € 63,20 €

Blütenpollen 250g 12,00 € 48,00 €

Honig-Propolis Seife 100g 2,70 € 27,00 €

Honig Propolis Seife 250g 3,80 € 15,20 €

Lippenbalsam 1 St 5,20 € 1.300,00 €

Lippenbalsam soft 1St. 5,20 € 1.300,00 €

Lippenbalsam soft mit Duft Teerose 1St. 5,40 € 1.350,00 €

Lippenbalsam soft mit Duft Orange 1St. 5,40 € 1.350,00 €

Lippenbalsam soft mit Teebaumöl 5% 1 St 5,80 € 1.450,00 €

Gelee Royal  Feuchtigkeitscreme 30g 10,20 € 340,00 €

Gelee Royal  Feuchtigkeitscreme 50g 15,90 € 318,00 €

Gelee Royal Aufbaucreme 30g 13,20 € 440,00 €

Gelee Royal Aufbaucreme 45g 19,60 € 435,60 €

Hautbalsam 30g 7,90 € 263,30 €

Hautbalsam 45g 10,20 € 226,70 €

alle alten Bestellformulare verlieren ihre Gültigkeit
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